
II~ 1111111111 I~ 111111111 IIIIIIIIIIIIii 1111111111111111111‘ ii
66939/B/2023-HMSO
Čj.: UZSVM/B/471 1 0/20231-IMSO

AUKČNÍ VYHLÁŠKA
Elektronická aukce se řídí platným Aukčním řádem, není-Ii stanoveno v této Aukční vyhlášce

jinak. Aukčnĺ řád je v elektronické podobě uveřejněn na webových stránkách
www.nabidkamajetku.cz.

Termín a místo konání elektronická aukce

Touto „Aukční vyhláškou“ se vyhlašuje konáni elektronické aukce prostřednictvím Elektronického
aukčního systému Správce: Uřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem
Rašínovo nábřeží 390/42, 12800 Praha 2, IČO: 69797111, dostupného na webových stránkách
www.nabidkamaetku cz. Začátek elektronické aukce se stanovuje na den 23. 2. 2024
v 8:00 hod. Konec elektronické aukce se stanovuje na den 15. 3. 2023 V 8:00 hod.

Zadavatelem aukce je Česká republika - Úřad pro zastupováni státu ve věcech majetkových.
Příslušným pracovištěm Zadavatele aukce je Uzemní pracoviště Brno, odbor Hospodaření
s majetkem státu, Příkop 11, 602 00 Brno. Kontaktní osobou je Renata Horáková,
tel: 542 163 331, e-mail: renata.horakova@uzsvm.cz

II.
Podmínky účasti v elektronická aukci

Účast v elektronické aukci je možná pouze pro registrované uživatele Elektronického aukčního
systému (dále jen „EAS“). Zpusob registrace je uveden v Aukčním řádu zveřejněném na
webových stránkách www.nabidkamajetku.cz, na těchto webových stránkách je možné také
registraci provést.

Ill.
Označení vlastníka Předmětu aukce

Česká republika - Úřad pro zastupováni státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo
nábřeží 390/42, 12800 Praha 2, IČO: 69797111.

IV.
Předmět aukce

Předmětem aukce je soubor movitých věcí, níže specifikovaný:

. notebook zn. HP + nabíječka, č. ev. B1B012022123844-00005

. reproduktory zn. Genius, č. ev. B1B012022123844-00006

. router zn. Toshiba, Č. ev. B1B012022123844-00007

. powerbanka zn. LC-Power, č. ev. B1B012022‘23844-00010

. fleška zn. Adata, Č. ev. B1B012022/23844-0001 1

. 2x fleška zn. DataTraveler, Č. ev. B1B012022/23844-00012

. nabíjeČka zn. Samsung + sluchátka, č. ev. B1B012022í23844-00015



Popis předmětu aukce, jeho přĺslušenstvĺ a stavu, v němž se předmět aukce nachází:

Jedná se o soubor použitých movitých věcí s vymazanou pamětĺ. Notebook zn. hp ProBook 645
má 15 palcovou obrazovku, bez aktualizací. Router zn. Toshiba - DTB320 2TB DC±5V-1.OA
06/17. Powerbanka zn. LC-Power — USB 3.0 — kryt pro pevný disk (6,35 cm/2,5“). Fleška
zn. Adata C008/160B. Fleška zn. DataTraveler: lx - 100 G3 — 3206, lx — 100 03 — 16 GB.
Kabel k nabíječce malá prasklinka ochranného krytL Není nám známo datum pořízenĺ, chybí
záručnĺ líst, návod na použití. Popis movitých věcí nemusí být přesný.
Movitý majetek nelze reklamovat, proto se doporučuje zájemcům zúčastnit se prohlídky
Předmětu aukce.

Předměty aukce je možné Vítězi aukce předat rovněž na jiné lokalitě Zadavatele aukce, kterou
zvolil při přihlašováni do této elektronické aukce

Vlastníkem výše uvedeného majetku je Česká republika, příslušnost hospodařit s majetkem státu
má Uřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42,
12800 Praha 2, ICO: 69797111.

Specifikace místa předmětu aukce:
Předmětné movité věci se nachází na adrese Úřadu pro zastupování státu ve věcech
majetkových, Uzemni pracoviště Brno, Příkop 11, 602 00 Brno. Možnost prohlídky je uvedena
v článku VIII. Prohlídky předmětu aukce.

Práva a závazky na předmětu aukce:
Zadavatel aukce upozorňuje, že údaje o předmětu aukce uveden‘ v Aukční vyhlášce,
popis stavu předmětu aukce a práva a závazky na předmětu aukce váznoucí jsou uvedeny
pouze podle dostupných informací.

V.
Nejnižší podání a Příhoz

1. Nejnižší podání čin~ 1 500,00 Kč (slovy: jedentisícpětset korun českých).

2. Příhoz je stanoven na částku minimálně 20,00 Kč (slovy: dvacet korun českých).

VI.
Účastníci aukce

1. Uživatelum EAS, kteří se do elektronické aukce přihlásí, bude jako Účastníkum aukce
přiděleno ID účastníka aukce, které platí pouze pro konkrétní elektronickou aukci. Vstupem
do elektronické aukce Učastnĺk aukce souhlasí s podmínkami Kupní smlouvy.

2. Kromě prohlášení podle Aukčního řádu Učastnĺk aukce svou účasti v elektronické aukci
prohlašuje, že nemá vuči Zadavateli aukce dluh, jehož plnění je vynutitelné na základě
vykonatelného exekučního titulu podle * 40 zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech
a exekuční činnosti (exekuční řád), ve znění pozdějších předpisu; v případě, že nastane
změna v této skutečnosti, nebude se účastnit žádné elektronické aukce v EAS a bezodkladně
tyto změny oznámí Zadavateli aukce. Existence takového dluhu může být duvodem pro
odmítnutí uzavření Kupní smlouvy s Vítězem aukce.

3. V případě, že Vítěz aukce bude požadovat převzetí Předmětu aukce na jím zvolené lokalitě
Zadavatele aukce, uvede tuto skutečnost při přihlášení do elektronické aukce prostřednictvím
volby příslušné konkrétní lokality z nabízených variant. Zadavatel aukce si vyhrazuje právo
odmítnout zaslánĺ Předmětu aukce na jinou lokalitu v případě, kdy v pruběhu elektronické
aukce bude Aukční cena vyšší než 50.000,- Kč. V takovém případě nebude na Vítěze aukce

2



pohlíženo jako na Zmařitele aukce, pokud si odmĺtne převzít Předmět aukce na příslušném
pracovišti Zadavatele aukce.

VII.
Úhrada ceny dosažené v elektronické aukci a převzetí Předmětu aukce

1. Vítěz aukce obdrží od kontaktní osoby informace o platebních podmínkách aje povinen
uhradit aukční cenu na účet Zadavatele aukce ve lhutě do 30 kalendářnĺch dnĺ ode dne
udělení Souhlasu. V případě, že se tak v uvedené lhutě nestane, nastává zmaření aukce.

2. Vítěz aukce je povinen podepsat Kupní smlouvu a převzít Předmět aukce na základě
předávacího protokolu vjím vybrané lokalitě Zadavatele aukce ve lhutě do 14 kalendářních
dní ode dne odeslánĺ výzvy k uzavření Kupní smlouvy a převzetí Předmětu aukce
Zadavatelem aukce. V případě, že Vítěz aukce tak neučiní v této lhutě, nastává Zmaření
aukce.

3. Vítěz aukce je povinen podepsat Kupní smlouvu a převzít Předmět aukce na základě
předávacího protokolu ve lhutě do 14 kalendářních dní ode dne odeslánĺ výzvy k převzetí
Předmětu aukce Zadavatelem aukce. V případě, že Vítěz aukce tak neučinĺ v této ihutě,
nastává Zmaření aukce.

4. V případě, že nastalo Zmaření aukce Vítězem aukce po zaplacení aukční ceny z duvodu
marného vypršení termínu pro uzavření Kupní smlouvy, Zadavatel aukce vrátí aukční cenu
do 10 pracovnĺch dnu ode dne, kdy nastalo Zmaření aukce. Pokud bude aukční cena složena
v hotovosti na pokladně, Vítěz aukce má povinnost na základě AŘ za využití svého
kontaktního e-mailu uvedeného u uživatelského účtu v EAS uvést číslo aukce, své ID
účastnĺka aukce a číslo účtu, na který chce aukční cenu vrátit, a to ve Ihutě do 14 pracovních
dnů Od ukončení aukce.

5. Jestliže Vítěz aukce se stane Zmařitelem aukce, muže být vyzván k uzavření Kupní smlouvy
Učastník aukce, který se umístil na dalším místě, pokud jím nabídnutá aukčnĺ cena nenĺ nižší
než 90 % ceny nabídnuté Účastníkem aukce prvním v pořadí.

6. Jestliže se Vítězem aukce stane územní samosprávný celek, tak se Ihuty dle odst. 2
a 3 tohoto článku neuplatní. V takovém případě je Vítěz aukce povinen podepsat Kupní
smlouvu, uhradit aukční cenu a převzít Předmět aukce v termínu do 14 pracovních dní od
schválení právního jednání orgánem územně samosprávného celku.

7. Veškeré náklady spojené s předáním a převzetím Předmětu aukce nese Vĺtěz aukce, Vítěz
aukce potvrdí převzetí Předmětu aukce v předávacím protokolu. Po převzetí Vítěz aukce
nemuže uplatňovat žádné nároky vztahující se k Předmětu aukce.

8. Místo předání Předmětu aukce je Příkop 11, Brno, případně jiná lokalita Zadavatele aukce,
kterou Vítěz aukce zvolil při přihlášení do této elektronické aukce. Zadavatel aukce potvrzuje,
že Předmět aukce doručí na Vítězem aukce vybranou lokalitu Zadavatele aukce ve hutě
60 kalendářních dní od okamžiku uhrazení aukční ceny Vítězem aukce.

Vlil.
Prohlídky Předmětu aukce

1. Prohlídku Předmětu aukce je možné uskutečnit po předchozí dohodě s kontaktní osobou,
kterou je Renata Horáková, tel: 542 163331, e-mail: renata.horakova@uzsvm.cz.

2. Místo prohlídky Předmětu aukce se stanovuje na adrese Příkop 11, 602 00 Brno, GPS
souřadnice : 49°1201.09“N, 16°36‘52.29“E. Učastníci prohlídek jsou povinni dodržovat

3



zásady bezpečnosti a ochrany svého zdraví, požární ochrany a dbát pokynu osoby, která
organizuje prohlídku.

X.
Závěrečná ustanovenĺ

1. Tato Aukční vyhláška byla sepsána a je platná pouze pro aukci předmětu, pro nějž byla tato
Aukční vyhláška vyhotovena.

2. Veškerá práva a povinnosti Učastníku aukce, která nejsou v této Aukční vyhlášce
specifikována, se řídí platným Aukčním řádem ~q44~~jícími zákony.

Brno~2 1, 02. 202 VEVI ‘
tkern státu

4, odbor ~řik~‘p ťt bO.- Oo Brno
Zadavatel aukc
Česká republi ~ Uřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
za kterou práv ě jedná Mgr. David Žák, ředitel odboru Hospodaření s majetkem státu, pověřený
na základě Při azu generálního ředitele č. 6/201 9, v platném zněnĺ

Vyvěšeno:

Svěšeno:


